



18.2.2020

Uudenmaan Fysioterapeutit – Nylands Fysioterapeuter ry

TOIMINTAKERTOMUS 2019

Uudenmaan Fysioterapeutit - Nylands Fysioterapeuter ry on Suomen Fysioterapeutit - Finlands Fysioterapeuter ry:n yhteisöjäsen. Tavoitteenamme on toimia jäsenten yhdyssiteenä ja valvoa itsenäisten ammatinharjoittajien ja yrittäjien asemaa, toimia ammatillisen tiedon ja taidon kehittämiseksi sekä yhteistyössä Suomen Fysioterapeuttien kanssa valvoa jäsentemme ammatillisia etuja.

Uudenmaan Fysioterapeutteihin kuului vuoden 2019 lopussa 1050 jäsentä. Viime vuosina jäsenmäärä on laskenut tasaisesti, viime vuonna jäsenmäärä säilyi lähes ennallaan. Tuottoja yhdistys sai jäsenmaksujen lisäksi järjestetyistä koulutuksista. Yhdistyksen ylintä päätäntävaltaa käytti yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous, joka pidettiin 16.3.2018 Helsingissä. Vuosikokouksen yhteydessä järjestettiin jäsenistölle ilmainen luento kahdesta aiheesta. Luennoitsijoina kipututkija lääkäri Helena Miranda sekä FasciaMethod –konseptin kehittäjä fysioterapeutti Anne Puranen. Yhdistyksen hallituksen kokouksia oli vuonna 2019 yhdeksän, joista yksi yhdistyksen toiminnan kehittämispäivä vietettiin risteilyllä Tallinnaan. Lisäksi hallitus kokoontui Suomen Fysioterapeuttien edustajiston materiaalikokoukseen.

Suomen Fysioterapeuttien edustajiston kokous pidettiin 22.11.2019 Helsingissä. Kokoukseen osallistui yhdistyksemme 2 edustajaa. Yhdistyksemme jäsen Robin Blomberg on Suomen Fysioterapeuttien liiton hallituksen varajäsen.

Yhdistys järjesti vuonna 2019 neljä erisisältöistä koulutusta. Näiden lisäksi kolme suunniteltua koulutusta peruttiin vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Osallistujia koulutuksissa oli kaikkiaan 46. Suomen Fysioterapeutit järjestivät yhteistyössä jäsen- ja erikoisalayhdistysten kanssa vuonna 2019 Tunne ja oire -luentokiertueen aiheesta ”Fysioterapian keinoja ahdistuneisuuteen”. Uudenmaan Fysioterapeutit toimivat yhteistyössä Helsingissä luennon järjestämiseksi. Luennolle oli ilmoittautunut yli sata osallistujaa. Jäsenille tarjottiin myös matalan kynnyksen ”porinapiiri” -iltoja, joissa keskustellaan vapaamuotoisesti illan aiheesta/teemasta. Tähän ei kuitenkaan löytynyt kiinnostusta jäsenistöstä. Keväällä opiskelijoita pyydettiin lähettämään CV, jonka perusteella jaettiin koulutuslahjakortti. Lahjakortin sai Cassandra Haag. Apurahahakemuksia ei tänä vuonna tullut yhtään.

Viestinnässä yhdistyksemme käytti yhdistyksen kotisivuja www.uffi.fi, sähköpostiviestintää ja yhdistyksen facebook-sivuja. Koulutusilmoituksia oli liiton internetkoulutuskalanterissa ja Fysioterapia -lehdessä.